令和２年９月 29 日

湘南西部障害保健福祉圏域

地域生活ナビゲーションセンター長 様

   神奈川県平塚保健福祉事務所長

                               （公印省略）

障害福祉サービス事業所等に対する新型コロナウイルス感染に係る資料の

配布について（依頼）

日頃から本県の保健福祉行政の推進につきまして、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、県内障害福祉サービス事業所等に対する新型コロナウイルスに関する対応方法については、

随時、通知されているところでありますが、障害福祉サービス事業所等のより円滑な事業所運営の

ため、現場で活用できる資料を当所から提供することにいたしました。

つきましては、お忙しいところ大変恐れ入りますが、添付の資料の配布につきまして御協力をお

願いします。

１ 配布先 圏域内障害サービス等事業所等、圏域自立支援協議会委員及びオブザーバー

２ 配布方法 必要に応じて電子メール、直接配布等

 添付資料

（資料１）新型コロナウイルス感染症が疑われた事例が発生した時に慌てないように

     発生時の対応を確認・周知するためのフロー図

（資料２）新型コロナウイルス感染対策チェックリスト（入所系サービス）

（資料３）新型コロナウイルス感染対策チェックリスト（通所系サービス）

（資料４）新型コロナウイルス感染対策チェックリスト（訪問系サービス）

問合せ先

保健福祉課 今泉

電話  0463(32)0130（内 268）

                          ﾌｧｸｼﾐﾘ 0463(35)4025